suo ; Gocelino de Maresco ; Willelmo de Amuudevilla ; Roberto
de Neviir ; Roberto Rid' ; Radulfo de Hoiland ; Johanne de
Tovetorp ; Waltero clerico ; Galfrido clerico.

(28) \_Circ. 1200'?]—Notiim sit omnibus sancte matris ecclesie

filiis tam futuris quam presentibns quod ego Willelmus de Colevilla

pro salute anime mee et uxoris mee et heredum et antecessorum
meorum dedi et concessi et presenti carta mea conhrmavi deo
et ecclesie Sancti Andree de Osolvest [ona] et canonicis ibidem
deo servientibus in liberam et perpetuam elemosinam unum
de molendinis meis de Mostona scilicet illud quod est apud
Seckesbroc cum crofto predicto molendino adjacenti sine aliquo

retenemento habendum et tenendum libere et quiete ab omni
servicio et seculari exactione Reddendo annuatim unam marcam
argenti Sanctimonialibus de Sancto Michaele d [e] Stanford, ad
festum sancti Michaelis, quam marcam Willelmus de Colevilla

pater mens concessit eisdem monialibus in eodem molendino.
Et quia volo ut hec donacio firma permaneat eam sigilli mei
apposicione corroboravi.

His testibus : Rogero de alneto ; Willelmo de Amundevilla

;

Ricardo de Brant' ; Radulfo pisce r Simone de Blia ; Henrico
magno ; Galfrido de P [er] lite ; Rannulfo de Villi ; Galfrido clerico.

(28) [Early 13th cent.]—Sciant presentes et futuri quod ego
Rogerus de Colevilla dedi et concessi et hac presenti carta mea
confirmasse Willelmo de Colevilla fratri meo totam terram meam
de Mustona cum omnibus pertinenciis infra villam et extra

tenendam et habendam in tota vita sua quamdiu vixerit de me
et heredibus meis libere et quiete bene et in pace faciendo

inde milii et heredibus servicium quod ad dictam terram pertinet.

Et post decessum dicti Willelmi tota dicta terra cum pertinentiis

vertat et descendat Willelmo filio meo et heredibus suis et

si dictus Willelmus filius mens obierit sine herede de se tota

dicta terra cum pertinenciis vertat et descendat Rogero fratri

suo vel propinquiori fratri suorum. [Warranty follows.]

Hiis testibus : Henrico de Colevilla, Thoma de Colevilla,

militibus ; Willelmo de (iretroft ; Nicholao tilio suo ; Rogero de
Muston ; Hanione de Lunges ; Hugone de Boby ; Radulfo de

Charneles ; Fulcone de Hothout ; Andrea de Muston'^' ; Ricardo
filio suo

;

Seal of WUliam : Fragment of shield. +

(28) Quitclaim by Ralf son of William son of Nigel de

Muston to Ralf de Charnel' of two bovates of land in the fields of

Muston in exchange for two bovates of land in Brentingby,

after the death of Alice his mother.